~------------

'-"'

'-'

'-'
\,.;

v

'-'
v
\,.;

\_,

'-'

'-'
..._,

'-'

"'-'

..._,

'-'

·-

v

.... ..., .. .,.

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso ~ 1l .
Plenário das Deliberações -~--~

PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Protoc. n .0 0 \.f :P L~ Fls. '8 6 ~em 21 I /'OI ÜJ O Projeto Decreto Legislativo

Horas: t '? ·:.JQ, D Projeto de Resolução N.o
2 9 3 12003 1

' D Requerimento

O Indicação

Funcionário
Moção de APLAUSOS

U Emenda

AUTOR: Vereador MESSIAS ALMEIDA DANTAS - PSB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS
ao Sr. FREDERICO JORGE SAAD GUIRRA - Coordenador de Esportes,
pelo seu empenho na realizaÇão do Campeonato Amador de Futebol, da
primeira e segunda divisão .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 21
de outubro de 2003.

" licas, Transportes e Comunicação

APROVADO ?OI~ UN!' .. NIMIDÀOE

Em sessão de :2' I f Q · Q
I

I
\...,...

'-'

\...,...

'-'

\...,...

v
v

-
v
\....;

.......

v

\.....-"-'
.........

v
v
\.....-

\....;

...._,

\....;

\......;

'-'

v

'-
,._

'-'

v

..._.,

..._.,

.I

"-.../

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a belíssima atuaÇão do ilustre
Coordenador, que também é membro da J.J.D., que pelo esforço, boa vontade e
determinação realizou mais esse evento esportivo.

Com isso, na qualidade de representantes do povo barra-garcense,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, do valoroso trabalho
desenvolvido pelo ilustre Coordenador, em prol do esporte em nossa comunidade,
manifestando a ele, através desta Moção, nossos mais sinceros cumprimentos e nossos
aplausos.

-··-------
~

MESSIAS Aytf(Jmf DANTAS -

úblicas, Transportes e Comunicação